



ARTVIN'DE HABER

15 Ağustos 2024 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14051 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**
İhbar Hattı

20. Hopa Kültür Sanat Deniz Festivali Başladı

20.Hopa Kültür Sanat Deniz Festivali, Kavakdibi Camiden başlayan festival yürüyüşü ile start verdi

Hopa'da beş gün sürecek olan festival etkinlikleri başladı. Hopa Kavakdibi Cami önünden başlayan yürüyüşe Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, Artvin CHP Milletvekili Uğur Bayraktutan, Belediye Meclis Üyeleri, Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan ve Hopa halkının yoğun katılımı ile gerçekleşti. Atatürk anıtı önünde sona eren yürüyüşün ardından Halk oyunları gösterisi Hopa halkı ile buluştu.

20.Hopa Kültür Sanat Deniz Festivali ile ilgili açıklamada bulunan Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan tüm Artvin halkını Hopa'da beş gün sürecek

festivallere davet etti.

Cihan, "Bugün Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivalinin başlangıç günü. Festival yürüyüşümüz ile başladık. Hopa Meydanında Belediye Parkında çeşitli gösteriler ile devam ediyor olacağız. Bir tarafta turnuvalarımız devam ediyor. İlk üç gün biraz daha bu sene festivalimizi köylere doğru yaydık. Bugün Başova köyünde yanın Hendek köyünde son iki gün Sundura Mahallesinde çeşitli etkinlik ve konserlerimiz olacak. Dolayısı ile dolu dolu bir program var. Bütün Artvin ve Hopa halkını Hopa Kültür Sanat ve Deniz



Festivaline davet ediyoruz. Dopdolu bir program ile bu festivalimizi gerçekleştirmiş olacağız. Emegi geçen katkı sağlayan

bugün burada olan herkese çok teşekkür ediyoruz" dedi. İlk gün etkinliklerinde satranç turnuvası, tavla turnuvası, çocuk oyunları, söyleşi, gezen sinema

ve müzik performansı, kısa bir raks ile Hopa'da kültür ve sanat etkinlikleri gün boyu devam edecek.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"Van Gogh" Eserlerini Tuvallere Aktardılar



20.Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivali bugün başladı. Hopayı mahalle mahalle, köy köy, sokak sokak kültür ve sanatta buluşuran festivalde her gün farklı etkinlikler, atölyeler, konserler, film gösterimleri ve çocuk oyunları ile dolu dolu bir program sunu-lacak. Festival kapsamında İskelede "Van Gogh Class- Ünlü Bir Ressamı Tanıyalım Atölyesi" eğitmen Duygu Aysu Yılmaz eşliğinde gerçekleşti.

Hayal gücünü tuvale aktaran öğrenciler keyifli bir şekilde geçirecek sanat ile buluştular. Eğitmen Duygu Aysu Yılmaz, festivalin ilk gününde Van Gogh Class çalışmalarında yer alan ayçiçek eserlerini öğrenciler eşliğinde yaptıklarını söyledi. Amaçlarının ünlü bir ressamı ve eserlerini öğrencilere tanıtmak olduğunu kaydeden Yılmaz, "Bugün Van Gogh çalışmasını ayçiçekleri eserini yapıyoruz. Sayfa 2'de

TEKNOFEST 2024'te Finalist Oldular

Artvin Çoruh Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden Hacı Mustafa Sanlav, Egemen Ülker, Emirhan Keleş, Cihan Ören, Ali Koroğlu ve Mehmet Emin Metinden oluşan ve Dr. Öğr. Üyesi Çağrı Aksu'nun danışmanlığını yaptığı CyberSoldiers takımı, TEKNOFEST 2024'te İnsanlık Yararına Teknoloji Yarışması'nın afet yönetimi kategorisinde finalist oldu.

"Düşme Riski Bulunan Kayaların Tespiti ve Erken Uyan Sisteminin Geliştirilmesi" adlı projeleri ile yarışmaya katılan takım, 90,25 puan alarak finale yükseldi.

Proje kapsamında, otonom uçuş yapabilen dronlar üretilerek ve bu dronlar kullanılarak Seyitler köyü yolunda düşme riski bulunan kayalar tespit edilip gerekli mercilere bildirim



sağlayan tam otomatik bir sistem kurulacaktır. Ayrıca, kaya düşme riski bulunan bölgelere yerleştirilecek titreşim

sensörleriyle kaya düşme olayı erken evrede tespit edilip yolu kullanan yayalara ve sürücülere bildirim yapılacaktır. 4'te

Akıllı Su Sayaçlarına Şok Zam

Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, Ağustos ayı Meclis Toplantısında akıllı su saatlerinde kayıp kaçak oranının fazla olduğunu tespit ettiklerini açıkladı ve bu sayaçların kullanım zorunluluğunun kaldırıldığını söylemişti. Başkan Cihan'ın akıllı sayaç kullanımını azaltmak için bulduğu ilginç çözüm vatandaşlara sürpriz yaşattı. Cihan, akıllı sayaçlara yüzde yüze yakın bir zam yaparak yeni bir mağduriyetin önünü açtı. Önceki tarife göre, akıllı su sayaçları kullanan vatandaşlar suyun tonunu 6 lira 98 kuruştan alırken, yeni düzenleme sonrası bu bedel 12 lira 79 kuruşa



yükseltilerek yüzde 96 oranında zam yapıldı. Normal su sayaçları için uygulanan

fiyatın ise değişmemesi dikkatlerden kaçmadı.

Sayfa 3'te

AK Parti 23. Yaşını Kutladı

Tüm Türkiye'de olduğu gibi Artvin'de de Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) kuruluşunun 23. yıl dönümünü kutladı.

Sayfa 2

AK Parti 23. Yaşını Kutladı

Tüm Türkiye'de olduğu gibi Artvin'de de Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) kuruluşunun 23. yıl dönümünü kutladı.

14 Ağustos 2001'de Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde kurulan AK Parti, kuruluş yıl dönümü vesilesiyle program düzenledi. AK Parti Artvin İl binasında gerçekleştirilen kutlama programı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Kur'an-ı Kerim tilaveti ve dualarla başladı. İl Başkanı Fatih Tahtalı'nın açılış konuşmasını yapmasının ardından, partinin tanıtım filmleri ve Genel Merkez'in kuruluşundan bu yana diplomasideki başarılarını anlatan videolar izlendi. Kurucu başkanların da kahıldığı programda, partinin geçmişi ve başarıları hakkında konuşmalar yapıldı. Duygusal anların yaşandığı program, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın canlı bağlantısının izlenmesi ile sona erdi. "Umudun, icraatın, geleceğin Adı AK Parti'dir" Partinin, kurulduğu günden bu yana ülkenin siyasi, ekonomik ve sosyal hayatında köklü değişimlere ve önemli



başarıların elde edilmesine öncülük ettiğini ifade eden Tahtalı, "Türkiye nasıl binlerce yıllık devlet tarihimizin içinde son halka ise AK Partimiz de bu büyük davanın günümüzdeki en önemli temsilcisidir. İmkansız başarıya, yapılamaz denilen her şeyi Türkiye'ye kazandırmamızın arkasında hiç şüphesiz büyük bir usta yer alıyor." dedi. "100 yıllık icraatları 23 yıla sığdırdık" Tahtalı, "14 Ağustos 2001'de çıktığımız yolu, aynı heyecanı bugün de yüreğimizde taşıyarak,

gönülleri fethetmek, kalpleri kazanmak için Türkiye'ye hizmet davamızdan asla geri adım atmadan aynı kararlılıkla yürüyoruz. Bugün, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğünde Türkiye Yüzyılı hedeflerimize ulaşmak için partimizin en üstün en alt birimine kadar, gönüllü mahalle temsilcilerimize, üyelerimize, AK sevdayılara kadar hepimize sorumluluklar düşüyor. AK teşkilatlarımızdaki üyelerimizin ve gönüllülerimizin çabalarıyla büyük çalışmalarına imza atacağımıza canı gönülden

inanıyorum." şeklinde konuştu. "Bu bir bayrak yarışdır" AK Parti'nin kuruluşundan bugüne kadar Artvin teşkilatlarında görev alan, İl Başkanlıklarını, milletvekilliklerini, belediye başkanlıklarını ve tüm teşkilatlarında ve tüm kademelerde bulunan partinin bugüne gelmesinde emeği geçen tüm dava ve yol arkadaşlarına teşekkür etti. Kuruluşundan bugüne kadar tüm teşkilatlarda görev yapanlardan ahirete intikal edenlere Allah'tan rahmet, hayatta olanlara da sağlıklı uzun

ömürler dileyen Tahtalı, "Biz bayrağı devraldık daha sonra biz de başka arkadaşlara bu bayrağı devredeceğiz. 23 yıldır olduğu gibi hiç durmadan çalışmaya devam edeceğiz. AK Parti'nin kuruluşunu sağlayarak sadece Türkiye'nin değil, İslam coğrafyasının umudu, hafta tüm mazlum coğrafyaların umudu olan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde nice yıllar siyasette yer alacak partimizin yeni yaşını en içten duygularla kutluyoruz." diye konuştu. **Malvina BIBİLASHVİLİ**

"Van Gogh" Eserlerini Tuvallere Aktardılar

20.Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivali kapsamında çocuklar "Ünlü bir ressamın tanıyalım atölyesinde" bir araya geldi

20.Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivali bugün başladı. Hopa'yı mahalle mahalle, köy köy, sokak sokak kültür ve

sanatla buluşturan festivalde her gün farklı et-kinlikler, atölyeler, konserler, film gösterimleri ve çocuk oyunları

ile dolu dolu bir program sunulacak. Festival kapsamında İskelede "Van Gogh Class- Ünlü Bir Ressamı Tanıyalım Atölyesi" eğitmen Duygu Aysu Yılmaz eşliğinde gerçekleşti. Hayal güçlerini tuvale aktaran öğrenciler keyifli bir şekilde vakit geçirerek sanat ile buluştular. Eğitmen Duygu Aysu Yılmaz, festivalin ilk gününde Van Gogh Class çalışmalarında yer alan ayçiçek eserlerini öğrencileri eşliğinde yapıldığını söyledi. Amaçlarının ünlü bir ressamı ve eserlerinin öğrencilere tanıtmak olduğunu kaydeden Yılmaz, "Bugün Van Gogh çalışmalarını ayçiçekleri eserini yapıyoruz. Amaç Van Gogh'u ünlü bir

ressamı tanımak ve ünlü ressamın eserlerini tanımak onun dışında sanatın iyileştirici gücüne de inanıyoruz. Buradan yola çıkarak sanat bizim için bir amaç bazende araç oluyor. Sanat atölyeleri bugün başladı, ilk günü ve diğer günlerde devam edecek. Amaç çocukların ruhuna dokunabil-mek, duygusal zekalarına hizmet edebilmek. Akademik zekanın dışında duygusal zekaya daha çok önem veriyorum. Sanat iyi ki var, sanatın

iyileştirici gücüne inanalım" dedi. Atölyeyi ziyaret eden Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, Van Gogh eserlerinden biri olan ayçiçek resminin çocuklara eşlik ederek birlikte çizdi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



Grup Bolaki Hopa'da Müzik Şöleni Yaşattı

20. Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivali kapsamında "Grup Bolaki" Cumhuriyet meydanında sahne alarak geleneksel Karadeniz müziğini vatandaşlar ile buluşturdu. Bu yıl 20'ncisi düzenlenen Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivali büyük bir coşku ile başladı. Hopa'nın tüm caddelerinde halkı kültürel ve sanatsal etkinlikler ile buluşturan Hopa Belediyesi, beş gün boyunca dolu dolu etkinlikleri vatandaşları ile buluşturmaya başladı. Festival etkinlikleri kapsamında "Grup Bolaki" Cumhuriyet Meydanında sahne aldı. Geleneksel Karadeniz müziğinin ezgilerini barındıran şarkıları



vatandaşlar ile buluşturan Bolaki, müzikseverlerden tam not aldı. Hüzünlü ve eğlenceli parçaları

vatandaşlar ile buluşturarak Hopa'da müzik şöleni yaşattılar. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



15 AĞUSTOS 2024 PERŞEMBE
YIL:62 SAYI:14051
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -

XL TEKEL & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Akıllı Su Sayaçlarına Şok Zam

Hopa Belediyesi tarafından akıllı su sayaçları(ön ödemeli su sayaçları) kullanımının zorunluluğunu kaldırır kaldırmaz bu sayacı kullanan vatandaşlara su zammı yapıldı

Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, Ağustos ayı Meclis Toplantısında akıllı su saatlerinde kayıp kaçak oranının fazla olduğunu tespit ettiklerini açıklamış ve bu sayaçların kullanım zorunluluğunun kaldırıldığını söylemişti. Başkan Cihan'ın akıllı sayaç kullanımını azaltmak için bulunduğu ilginç çözüm vatandaşlara sürpriz yaşattı. Cihan, akıllı sayaçlara yüzde yüze yakın bir zam yaparak yeni bir mağduriyetin önünü açtı. Önceki tarife göre, akıllı su sayacı kullanan vatandaşlar suyun tonunu 6 lira 98 kuruştan

alırken, yeni düzenleme sonrası bu bedel 12 lira 79 kuruşa yükseltilerek yüzde 96 oranında zam yapıldı. Normal su sayacı için uygulanan fiyatın ise değişmemesi dikkatlerden kaçmadı. Yapılan zam neticesinde akıllı sayaç kullanıcıları mevcut sistemde yüksek bir maliyetle karşı karşıya kaldı. Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, akıllı su sayaçlarının artık zorunlu olmadığını ve isteyen vatandaşların bu sayaçları kullanmaya devam edebileceğini duyurdu. Ancak bu durum, akıllı sayaç

kullanıcılarını ciddi bir fiyat artışıyla yüz yüze bıraktı. Vatandaşlar, bu fahiş zammın ardından normal su sayacı kullanımları oranla dezavantajlı duruma düştüklerini ifade etti. Söz konusu değişiklikte birlikte, yılbaşından sonra su fiyatlarının yeniden güncellenip güncellenmeyeceği konusunda da endişeler oluştu. Vatandaşlar, yüksek maliyetler karşısında tepkilerini dile getirirken, Hopa Belediyesi'nin bu zam düzenlemesi hakkındaki karar ve uygulama biçimi geniş bir tartışma konusu haline geldi.

Malvina BIBILASHVILI



Başoba Halk Şenliği Coşkuyla Başladı

Hopa Belediyesi'nin destekleriyle düzenlenen Başoba Halk Şenliği, Başoba İlkokulunda büyük bir coşkuyla başladı. Şenlik tulum eşliğinde yürüyüş ile başladı. Şenlikte çocuklar, misket, birdir bir, ip atlama, yumurta taşıma, çuval yarış, ip çekme, yoğurt yeme ve beş taş gibi geleneksel oyunlarla doyusuyla eğlecek, aynı zamanda resim yapma etkinliklere de katılacak. Akşam ise Onur Can Çelik ve İrmak Kaya'nın konseri şenlik alanını müzikle dolduracak. Hopa Belediye Başkan Yardımcısı Gökhan Bıyıklı, şenliğin açılışında yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı: "Ben de bu topraklarda doğmuş kardeşinizim.

Komşu köy Başköy'denim. Hopa'nın tüm köylerinden, mahallelerinden size selam getirdim. Belediyemizde gerçekleştirilen sporlif, sanatsal, sosyal ve kültürel etkinliklerimiz bundan sonra da devam edecek. Bizler sadece kentlin ihtiyaçlarını gidermeye çalışmayacağız; sadece çöp toplamayacağız, sadece imarla uğraşmayacağız, sadece parke döşemeyeceğiz, sadece su bağlamayacağız. Bizler sosyal demokrat belediye anlayışıyla eşit, katlımcı ve şeffaf bir yol izleyeceğiz. Aynı zamanda dereleri savunacağız, ağaçları, doğayı savunacağız. Hiçbir güç bize sokak hayvanlarını katlettiremez.



Hiçbir güç, hakların kardeşliğini savunmamıza engel olamaz. Halkların kardeşliğini, derelerin kardeşliğini, köylerin kardeşliğini her zaman savunduk, her zaman savunmaya devam edeceğiz."

Başoba Halk Şenliği, katılımcılara geleneksel oyunlar deneyimleme fırsatı sunarken, çocuklar ve aileler için unutulmaz anılar biriktirmeye vesile olacak. Misket, birdir bir, ip atlama,

yumurta taşıma, çuval yarış, ip çekme, yoğurt yeme ve beş taş gibi oyunlarla ve çocuklar resim yapma etkinliklerinde yaratıcılıklarını sergilecek.

Malvina BIBILASHVILI

"Sundura Deresinin Taşması Olası Bir Durumdu"

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Çevre Mühendisi Selahattin Beyaz, 2015 yılında Hopa'da yaşanan sel ve taşkınlara dair teknik değerlendirmede bulundu Hopa Afet Planı Çalışmayı kapsamında 2015 yılında Hopa'da yaşanan sel ve taşkınlara dair teknik değerlendirmede bulunan TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Çevre Mühendisi Selahattin Beyaz, Karadeniz'de yaşanan afetlerde coğrafyayı kader gibi gösteren yaklaşımların bilim insanları tarafından kabul edilmesinin mümkün olmadığını dile getirdi. 2015 yılında Hopa'da yaşanan sel ve taşkınlarda sekiz vatandaşın hayatını kaybettiğini büyükbaş ve küçükbaş hayvanların telef olduğunu çay ve fındık alanlarında ise tahribatların yaşandığını dile getirdi. Hopa'da yaşanan selin afete dönüştüğünde değerlendirme yapmak için Hopa'ya davet edildiğini söyleyen Beyaz, "2015 yılında Hopa'da ki selin afete

dönüştüğü dönemde yaklaşık 15 gün sonra Hopa'da arkadaşlar toplanıp Hopa seli ile ilgili bir araştırma, değerlendirme yapmamız için davet etmişlerdi. O dönemde de ben vardım. 1600 metre civarındaki Sundura deresinde uzun bir yürüyüş yapmışım ve selden etkilenen bölgeleri incelemişim. Bu doğrultu da Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak bir rapor hazırlamışık. Aradan 9 yıl geçti yine bir Ağustos ayında bugün buradayız. Sundura deresi halen gündemde kapanmış değil maalesef" dedi. "Sundura Deresinin Taşması Olası Bir Durumdu" Yağışların özellikle Ağustos ve Temmuz aylarında şiddetli bir şekilde meydana geldiğini söyleyen Beyaz, yere düşen yağmur tanelerinin zemine tutunmadığı için sel şeklinde akış meydana getirdiğini dile getirdi. Beyaz, "Doğu Karadeniz'de yağışların neden olduğu taşkınların sebeplerinin biride havza planlaması

öngörülmeden yapılan konular. Maalesef Karadeniz sahil yolu belki de su akımını denizle kavuşturmayan ciddi sel oluşturan bir yapı. Sundura deresinde de o gün ki sel felaketinde de yolun ciddi bir engel oluşması tahribatın seyrini daha da artırmış" dedi. Hopa'da yaşanan afet ile ilgili değerlendirmede bulunan Beyaz, "2015 yılında 22 Ağustos'ta yağışlar meydana geldi ve bu yağışlarda Hopa ve köylerinde afete dönüştü. Aslında afete dönüşmesi eğer ki bir zarar oluşturuyorsa su akımı dolayısı ile bir afet olmuştur demektir. Dolayısı ile o gün ki resmi kayıtlara göre sekiz Hopa'lı vatandaş hayatını kaybetti. Çok ciddi küçükbaş ve büyükbaş hayvanlarda telef oldu, çay ve fındık alanlarında da tahribat oldu. Çünkü esas su akımın yarattığı bir tahribat değil toprak kaymalarının göçüklük şeklinde olduğunu gördüm. Bu Karadeniz'in fitratında ne var yağış var toprak kayması var dolayısı ile coğrafyayı bir kader gibi gösteren yaklaşımlar oldu.



Bilim insanlarının bu yaklaşımı kabul etmesi mümkün değil. Hopa aslında 3 günlük süren yağıştan sonra geldiği için hızlı gelişen sellere olarak kabul etmemiz lazım ani sellerden

bahsetmememiz lazım çünkü bu selin geleceği zaten belliydi. Sundura Deresinin taşmaması mümkün değildi olası bir şeydi" şeklinde konuştu.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Hopa Afet Eylem Planı Çalıştayı Gerçekleşti

Afetlere karşı dirençli bir Hopa için harekete geçen Hopa Belediyesi, bilim insanlarının katılımıyla Hopa Afet Eylem Planı Çalıştayı gerçekleştirdi. Hopa Belediyesi, afetlere karşı dirençli olmak için Hopa Afet Eylem Planı Çalıştayı Peronfi otel toplantı salonunda gerçekleştirdi. Sabah başlayan çalıştay Artvin Çoruh Üniversitesi Harita Mühendisi Prof. Dr. Halil Akıncı, Çukurova Üniversitesi Jeoloji Mühendisi Prof. Dr. Talga Çan, Karadeniz Teknik Üniversitesi Jeoloji Mühendisi Prof. Dr. Hakan Ersoy, TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Çevre Mühendisi

Selahattin Beyazın katılımıyla tamamlandı. Çalıştayda; 2015 yılında Hopa'da yaşanan Sel ve Taşkınlar dair teknik değerlendirme, makine öğrenmesi teknikleri ile Hopa Belediyesi mücavir alanının taşkın duyarlılık haritasının üretilmesi ve taşkın risk değerlendirmesi, heyelan risk / zarar azaltma stratejilerinin oluşturulması, Doğu Karadeniz Bölgesi heyelan risk azaltma çalışmalarında gerekli veri altyapısı ve 2015 Hopa heyelanları, Hopa ve çevresinde kaya düşme vakaları, risk azaltma ve ıslah projelerinin değerlendirilmesi konularından oturumlar gerçekleştirildi.

Yapılan çalıştay neticesinde; Heyelan, taşkın, sel ve çığ gibi doğa kaynaklı olaylarla ilgili arşiv kayıtlarının incelenmesi ve envanterlerinin oluşturulması, hangi afet türüne hangi ekip ve ekipman ile müdahale edilmeli (protokol kapsamında) çalışma gruplarının oluşturulması ve belirli aralıklarda toplanılması, alt yapı ve üst yapı envanterlerinin gözden geçirilmesi ve müdahale için alternatif yolların belirlenmesi, akım gözlem istasyonlarını oluşturulması, toplumsal cinsiyet eşitliği odaklı afet yönetimi, imar planlarının afet eylem planlarına göre tekrar değerlendirilmesi, doğal afet



sigortaları konusunda vatandaşların bilinçlendirilmesi gibi konular üzerinde durularak değerlendirmeler yapıldı. Çalıştay bitiminde Belediye

Başkanı Utku Cihan, katılımcılara plaket ve katılım belgesi takdim ederek Hopa için çalışmalarına devam edeceğini söyledi. Malvina BIBILASHVİLİ

AÇÜ Öğrencileri TEKNOFEST 2024'te Finalist Oldu

Artvin Çoruh Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğrencileri TEKNOFEST 2024'ta finale yükseldi.

Artvin Çoruh Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden Hacı Mustafa Sanlav, Egemen Ülker, Emirhan Keleş, Cihan Ören, Ali Koroğlu ve Mehmet Emin Met'i'den oluşan ve Dr. Öğr. Üyesi Çağrı Aksu'nun danışmanlığını yaptığı CyberSoldiers takımı, TEKNOFEST 2024'te İnsanlık Yararına Teknoloji Yarışması'nın afet yönetimi kategorisinde finalist oldu. "Düşme Riski Bulunan Kayaların Tespiti ve Erken Uyarı Sisteminin Geliştirilmesi" adlı projeleri ile yarışmaya katılan takım, 90,25 puan alarak finale yükseldi. Proje kapsamında, otonom uçuş yapabilen dronlar üretilecek ve bu dronlar kullanılarak Seyitler köyü yolunda düşme riski bulunan kayalar tespit edilip gerekli mercilere bildirim sağlayan tam otomatik bir

sistem kurulacaktır. Ayrıca, kaya düşme riski bulunan bölgelere yerleştirilecek titreşim sensörleriyle kaya düşme olayı erken evrede tespit edilip yolu kullanan yayalara ve sürücülere bildirim yapılacaktır. Proje, ileri teknoloji kullanarak olası can ve mal kayıplarının önüne geçmeyi hedeflemektedir. CyberSoldiers takımı Danışmanı Çağrı Aksu gundemartvin.com İnternet Haber Sitesine yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Seyitler Köyü yolu, Artvin Çoruh Üniversitesi'nin Seyitler kampüsüne erişim için hem yüzlerce öğrenci ve personel tarafından hem de köy halkı tarafından kullanılmakta olup özellikle mevsim geçişleri ve yağışlı havalarda kaya düşmeleri nedeniyle can ve mal kayıplarını noktasında risk taşımaktadır. Projede yol güvenliğini artırarak

olası kazaları önlemek ve kullanıcıların can ve mal güvenliğini sağlamak amaçlanmaktadır. Proje ekibi tarafından geliştirilecek otonom uçuş sağlayabilen dronlar ile düşme riski bulunan kayaların görüntüleri kaydedilerek bir sunucuya, sunucudan ise alanında uzman kişilere iletilerek ve düşme riski bulunan kayaların konumları tespit edilerek kayalar düşmeden önce önlem alınması sağlanacaktır. Ayrıca kaya düşmeleri sırasında yolda bulunan sürücü ve yayaların uyarılmak için dağ yamaçlarına titreşim sensörleri yerleştirilecek ve bu sensörler tarafından algılanan titreşimlerle uyarı lambaları aktive edilerek bir uyarı mekanizması geliştirilecektir. Öğrencilerimiz, 5-8 Eylül tarihleri arasında Antalya'da



düzenlenecek olan TEKNOFEST Antalya'da projelerini sergileyecekler. CyberSoldiers takımının geliştirdiği bu yenilikçi proje, sadece Artvin'de değil, benzer

sorunların yaşandığı diğer bölgelerde de önemli bir çözüm sunma potansiyeline sahiptir. Öğrencilerimize başarılar diliyoruz." Malvina BIBILASHVİLİ

SATILIK DAİRE

Cumhuriyet Caddesi Cumhuriyet Apartmanı'nda
4. Kat 135 m2'lik satılık daire / Artvin Merkez



İletişim: 0532 348 46 48 / 0542 723 16 60

ARICILIK EKİPMANLARI SATIN ALINACAKTIR TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI İL MÜDÜRLÜĞÜ TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Aricılık Ekipmanları mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/1031866
- 1-İdarenin
- a) Adı : TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI İL MÜDÜRLÜĞÜ
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN
YARDIMCILIKLARI
- b) Adresi : ORTA MAHALLE SÜKRÜ KANATLI SOKAK 32
08000 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
- c) Telefon ve faks numarası : 4662121405 - 4662122705
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve
e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu mal alımın
- a) Adı : Arıcılık Ekipmanları
- b) Niteliği, türü ve miktar : 1 adet Bir Sıralı Balmumu Petek Makinesi 1 adet
Mum Eritme Kazanı 1 adet Balmumu Presleme
Makinesi 2 adet Diferansiyel Şanzımanlı Yoğurma
Makinesi 2 adet Tam Otomatik Pudra Şekeri Makinesi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
- ç) Süresi/teslim tarihi : Söz konusu malzeme ve ekipman firma ile sözleşme
imzalandığı gün itibarıyla 45 (kırkbeş) takvim günü
içerisinde Artvin Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün uygun
gördüğü yerlere teslim edilecektir.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandığı tarih

- 3-İhalenin
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 05.09.2024 - 10:30
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü İdari İl Müdür Yardımcısı Makam odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gündür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02076525

Sanat Doğayla Buluştu



Artvin Gençlik Merkezi, GSB Yaz Okulu kapsamında gençlerle 'Hayallerimiz ve Biz' temalı resim etkinliği düzenledi. Etkinlik, Kalembi İskele'de doğayla iç içe bir ortamda gerçekleştirildi. Öğrenciler, binalardan uzaklaşılarak doğanın tadını çıkarabilecekleri bir mekâna götürüldü. Sıcak havanın ve doğanın keyfini süren gençler, tuvalere çeşitli figürler çizdi. Etkinlik, Resim Eğitmeni Melike Yılmaz'ın rehberliğinde yapıldı. Gençlik Liderlerinin de katıldığı etkinlikte,

Arda Çağdaş Usul ve Göktuğ Güven adlı öğrenciler gitar çalarak keyifli anlar yaşattı. Gençlik Merkezi Müdürü Tuba Eroğlu, etkinlikle ilgili olarak, "Yaz aylarının sunduğu fırsatları değerlendirmek istedik. Öğrencilerimize farklı bir deneyim sunmak amacıyla binalardan çıkarak doğayla iç içe bir ortamda bulunmalarını sağladık. Öğrencilerimizin sanatı doğa ile buluşturduğu ve keyifli vakit geçirdiğimizi bir etkinlik oldu." dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Hopa'nın temizliği kadın işçilere emanet



Hopa Belediyesi, daha temiz bir Hopa için Belediye Kent Hizmetleri kadın personelleri eğitildiğinde temizlik çalışması gerçekleştirdi. Hopa Kent Şirketi hizmetinde çalışmaya başlayan temizlik personelleri bugün ilçede hummalı bir şekilde temizlik çalışması gerçekleştirdi. Cadde ve sokaklarda göreve başlayan temizlik işçileriyle kente kadın eli değmeye başladı. Belediye Kent Hizmetleri kadın personellerine emanet edilen ilçede daha

temiz bir Hopa için Termik'ten Sugören Mahallesi'ne kadar temizlik çalışmaları yapıldı. Temizlik çalışmalarını önemdediklerini söyleyen Hopa Belediyesi Kent Hizmetleri personeli Songül Bilir, Hopa için çalışmaya devam edeceğini aktardı. Bilir, "Halkımızın istekleri doğrultusunda bugün Termik'ten Sugören'e kadar temizlik çalışmalarına başladık. Arkadaşlarımız ile birlikte daha iyi bir Hopa için çalışmalara devam ediyoruz, devam da edeceğiz" şeklinde konuştu.

MALVINA BIBILASHVILI

Kadınlar 3 Bin Rakımda Pilates Yaptı

Zenginyurt Yaylası'nda, Karadenizli 15 kadın doğanın içinde pilates yaparak unutulmaz bir gün geçirdi. 3 bin rakımlı bol oksijenli ortamda gerçekleştirilen egzersizler, kadınlara doğanın keyfini çıkarma fırsatı sundu. Günlük yaşamın temposundan uzaklaşan kadınlar, hem sağlıklı hem de keyifli bir deneyim fırsatı elde etti. Egzersizlerin ardından kadınlar, söyledikleri türkülerle eğlenceli anlar yaşadı. Etkinliği düzenleyen Pilates Antrenörü Şükran Saraç, doğada yapılan nefes terapilerinin kadınların sağlıklı bir deneyim sunduğunu belirterek, bu tür doğa etkinliklerinin devam edeceğini ifade etti.



Saraç, "Ardanuç'un Zenginyurt Yaylası'nda teyzelerimizle birlikte doğada egzersiz yaptık. Çok keyif aldık. Doğada keşfettiğimiz her yerde egzersizlerimiz devam edecektir. Karadenizli teyzelerimize çok teşekkür ediyorum. Gerçekten çok keyifli ve eğlenceli vakit geçirdik." dedi.

MALVINA BIBILASHVILI

GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen İndirebilirsiniz

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02076525

Başoba'da Çocuklara Şenlik

Hopa Belediyesi'nin destekleriyle düzenlenen Başoba Halk Şenliği, Başoba İlkokulu'nda gerçekleşti.

Şenlik tulum eşliğinde yürüyüş ile başladı. Şenlikte çocuklar, misket, birdir bir, ip atlama, yumurta taşıma, çuval yarış, ip çekme, yoğurt yeme ve beş taş gibi geleneksel oyunlarla doyasıya eğlendi. Aynı zamanda resim yapma etkinlikleriyle sanata doydular. Akşam ise Onur Can Çelik ve İrmak Kaya'nın

konseri şenlik alanını müzikle dolduracak. Hopa Belediye Başkan Yardımcısı Gökhan Bıyıklı, şenliğin açılışında yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı: "Ben de bu topraklarda doğmuş kardeşinizim. Komşu köy Başköy'denim. Hopa'nın tüm köylerinden,

mahallelerinden size selam geldim. Belediyemizce gerçekleştirilen sportif, sanatsal, sosyal ve kültürel etkinliklerimiz bundan sonra da devam edecek. Bizler sadece kenfin ihtiyaçlarını gidermeye çalışmayacağız; sadece çöp toplamayacağız, sadece imarla uğraşmayacağız, sadece parke döşemeyeceğiz, sadece su bağlamayacağız. Bizler sosyal demokrat belediye anlayışıyla eşit, katılımcı ve şeffaf bir yol izleyeceğiz. Aynı zamanda dereleri savunacağız, ağaçları, doğayı savunacağız. Hiçbir güç bize sokak hayvanlarını katletmez. Hiçbir güç, hakların kardeşliğini savunmamıza engel olamaz. Halkların kardeşliğini, derelerin kardeşliğini, köylerin kardeşliğini her zaman savunduk, her zaman savunmaya devam edeceğiz." Başoba Halk Şenliği, katılımcılara geleneksel oyunlar



deneyimleme fırsatı sunarken, çocuklar ve aileler için unutulmaz anılar biriktirmeye vesile olacak. Misket, birdir bir, ip atlama, yumurta taşıma, çuval yarış, ip çekme, yoğurt yeme ve beş taş gibi oyunlarla ve çocuklar resim yapma etkinliklerinde yaratıcılıklarını sergilecek. 20. Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivali devam ederken aynı zamanda köy şenlikleri devam ediyor. 15 Ağustos Salı günü

Hendek Köyü Şenliği Yapılacak. Hendek Köyü Şenliği programı şu şekilde: 13.00-15.30 Köy mutfağı, köy oyunları, çocuk oyunları 16.30-17.30 Köy Okullarının Dünün Bugünü Söyleyişi Konuklar: Özgür Bodoğan, Nurcan Korkmaz 17.30-18.30 Müzik Performansı, Köy Şenliği 19.30-22.30 Açık Hava Sinema 22.40-24.00 Doğaçlama Bir Raks Malvina BIBİLASHVİLİ



Planlı Elektrik Kesintisi Yapılacak

Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından yapılan açıklamaya göre, Hopa ve Kemalpaşa'da kesintisiz enerji sağlamak amacıyla yeni bir trafo merkezi devreye alınacak. Bu çalışmanın bir parçası olarak, 14 Ağustos Çarşamba günü saat 05.00 ile 09.00 arasında Hopa ve Kemalpaşa'nın merkez ve köylerinde planlı elektrik kesintisi uygulandı. Ayrıca, 14-16 Ağustos tarihlerinde, her gün 08.00-16.00

saatleri arasında, Hopa trafo merkezi ile Ardeşen, Arhavi Havza ve Murgul trafo merkezleri arasında enerji nakil hattı çalışmaları yapılacak. Bu süreçte, Kaymakamlık, Termik ve Termik Sokak fiderlerinde alçak gerilim şebekesinde planlı elektrik kesintileri yaşanacak. 17 Ağustos Cumartesi günü ise, saat 01.00-05.00 arasında Hopa ve Kemalpaşa'nın merkez ve köylerinde, 06.00-14.00 arasında ise sadece Kemalpaşa merkez ve köylerinde kesintisiz enerji

arzi için yeni trafo merkezinin devreye alınma çalışmaları sırasında planlı elektrik kesintisi yapılacak. Çalışmaların planlanandan önce tamamlanması durumunda, kesinti süresinden önce elektrik verilmesi mümkün olabilecektir. Elektrik kesintisi sırasında elektrikle çalışan cihazların devre dışı bırakılması, jeneratör kullanılan yerlerde ise şebeke bağlantısının güvenlik amacıyla kesilmesi gerektiği belirtildi. Haber Merkezi



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

App Store

www.gundemartvin.com

Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

gundemartvin.com

Artvin En Uzun Yaşam Süresine Sahip Mi?

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan raporlarına göre, Artvin, Türkiye'nin en uzun yaşam süresine sahip illeri arasında yer aldı. Türkiye genelinde doğuştan beklenen yaşam süresi 77,5 yıl olarak hesaplanırken, Artvin 82,7 yıl ile bu listede 8. sırada yer aldı. Karadeniz illeri arasında dikkat çeken Artvin, sağlıklı yaşam koşullarıyla uzun ömürü destekleyen bir il olarak öne çıkıyor. Temiz havası, doğal güzellikleri ve sağlıklı beslenme alışkanlıkları, Artvin'in uzun yaşam süresine katkı sağlayan başlıca faktörler arasında yer alıyor. TÜİK'in verilerine göre, Türkiye



genelinde doğuştan beklenen yaşam süresi 77,5 yıl olarak hesaplandı. Karadeniz illeri ise bu süreyi aşan sonuçlarla dikkat çekti. Özellikle Tunceli, 84,1 yıl

ile en uzun yaşam süresine sahip il olarak listenin başında yer aldı. Karadeniz Bölgesinden 6 il, en uzun yaşam süresine sahip ilk 10 il arasında yer aldı

ve Artvin de bu illerden biri olarak öne çıktı. Artvin'in bu listede yer almasının ardında, doğanın sunduğu sağlık olanakları ve yerel halkın yaşam tarzının büyük rol oynadığı düşünülüyor. Doğal besinler, hareketli yaşam tarzı ve temiz çevre, Artvinlilerin daha uzun ve sağlıklı bir yaşam sürmesine katkıda bulunuyor. Artvin, Türkiye'nin en uzun yaşam süresine sahip illeri arasında yer alarak, sağlıklı yaşam koşullarının ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. Bu başansıyla Artvin, Karadeniz Bölgesi'nde sağlıklı yaşamın sembolü haline geliyor. Cinsiyet bazında incelendiğinde, kadınların erkekler gibi daha

uzun yaşadığı gözlemlendi. Erkeklerde doğuştan beklenen yaşam süresi 74,8 yıl iken, kadınlarda bu süre 80,3 yıl olarak belirlendi. Türkiye genelinde kadınlar, erkeklerden ortalama 5,5 yıl daha uzun yaşıyor. TÜİK verilerine göre, en uzun yaşam süresine sahip 10 il şu şekilde sıralandı: Tunceli: 84,1 yıl Muğla: 84 yıl Trabzon: 83,8 yıl Giresun: 83,5 yıl Gümüşhane: 83,5 yıl Rize: 83,3 yıl Ordu: 83 yıl Artvin: 82,7 yıl Antalya: 82,4 yıl Isparta: 82,4 yıl

Malvina BIBLASHVİLİ

Vatandaşların sorunlarını dinledi



Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, güne erken saatlerde Dere Mahallesi'ndeki esnaf ve hemşehrilerle bir araya gelerek başladı. Başkan Erdem, esnaf ve mahalle sakinleriyle samimi sohbetler gerçekleştirdi.

Vatandaşların sorunlarını ve taleplerini dinledi. Her zaman yanlarında olduğunu vurgulayan Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Dere Mahallesi'nde devam eden kilit parke yol ve kaldırım çalışmalarını da yerinde inceledi. **Artvin Belediyesi**

Su taşkınlarına karşı önlem alındı



Arhavi Sahil Şeridinde Menfez Temizleme Çalışması Yapıldı Karayolları Bölge Müdürlüğü ve Arhavi Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü eşgüdümünde Arhavi sahil şeridinde menfez açma çalışması yürütüldü. Belediye Fen İşleri Müdürlüğü'nün talebi

doğrultusunda Karayolları Bölge Müdürlüğü ekipleri tarafından iş makinesi ile yapılan çalışma ile yağmur suyu menfezlerinin sahile çıkan bölümü açılarak temizlendi. Çalışma ile olası su taşkınlarına karşı önlem alınmış oldu.

Arhavi Belediyesi

Okul Öncesi Öğrencilerine Etkinlik Düzenlendi

Yusufeli'de okul öncesi öğrencileri okula alıştırmak ve velilere okul öncesi eğitim ile farkındalık kazandırmak amacıyla etkinlik düzenlendi Yusufeli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Yusufeli İlçe Müftülüğü ve Yusufeli Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü ile ortaklaşa düzenlenen etkinlikte öğrenciler çeşitli etkinlikler ile buluştu. Milli Eğitim Bakanlığının Okul Öncesi öğrencilerini okula alıştırmak ve velilerin okul öncesi eğitimi ile ilgili farkındalık kazandırılması nedeniyle talep edilen etkinlikler Yusufeli'de de gerçekleşti. İlçe genelinde dört bölgede uygulanan etkinlikler hakkında bilgi veren Yusufeli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Tuğba Yağcı Demirkıran, öğrencilerin okula alışması için çeşitli etkinlikler düzenlediklerini belirterek "Biz çocukları bir yere toplamak



yerine çocukların olduğu yere gidelim oyun alanlarını genişletelim ve Milli Eğitimin güzel yanları ile en başından tanıştıralım istedik. Çünkü en başından okula alışınlar istedik. O yüzden de boyama yapıyoruz, yüzlerini boyuyoruz

ve onlar için parkur yapıyoruz. Bu süreçte bize Müftülük ve Gençlik Spor Müdürlüğü de yardımcı oldu. Ortak bir çalışma yürütüyoruz ilçe genelinde dört bölgede yapıyoruz" dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Değerlendirme Toplantısı Yapıldı

Artvin Orman Bölge Müdürlüğünde Temmuz Ayı Değerlendirme Toplantısı Yapıldı Orman Bölge Müdürü Doç. Dr. Mimar Sinan Özkaya Başkanlığında, Bölge Müdür Yardımcısı Sinan Saatçi, Şube Müdürleri, Etüt Proje Başmühendisi ve İşletme Müdürlerinin katılımlarıyla, Şavşat Orman İşletme Müdürlüğü ev sahipliğinde Ağustos ayı değerlendirme toplantısı yapıldı. 2024 yılı program ve hedeflerin değerlendirildiği toplantıda, Bölge Müdürlüğü ve bağlı



Orman İşletme Müdürlüklerince gerçekleştirilen ormancılık faaliyetleri, yıllık program ve gerçekleştirmeleri hakkında bilgi verilirken, Şube Müdürleri de kendi şubeleriyle ilgili konularda katkıda bulundu. Toplantı sonunda program ve

hedeflerin tam olarak gerçekleştirilebilmesi için ilgili birimlere gerekli talimatları veren Bölge Müdürü Doç. Dr. Mimar Sinan Özkaya, tüm katılımcılara teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi. **Artvin Orman Bölge Müdürlüğü**



**ARTVİN'DE
HABER**

15 Ağustos 2024 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Perşembe



Gökgürültülü
Sağnak Yağışlı

Cuma



Çok Bulutlu

Cumartesi



Gökgürültülü
Sağnak Yağışlı



**OZAN
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 31 45

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse